

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7昭和施設撤去及び維持管理その2工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年05月13日

発注者 住所 東京都立川市緑町3-1-73番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

国営昭和記念公園事務所長 辻野 恒一

受注者 住所 東京都千代田区神田駿河台四丁目4番地1

氏名 日産緑化株式会社

代表取締役 中山 雅人

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
施設整備						
		式	1		67,894,075	
公園施設等撤去・移設工						
		式	1		61,759,075	
作業土工						
		式	1		1,887,827	
水遊び広場土工						
		式	1		1,887,827	
公園施設撤去工						
		式	1		43,515,796	
水遊び広場撤去工						
		式	1		37,395,299	
雑工						
		式	1		6,120,497	
大屋根撤去工						
		式	1		15,034,277	
大屋根撤去工						
		式	1		15,034,277	
樹木伐採・抜根工						
		式	1		1,311,175	
高木伐採(1)	幹周30cm～60cm					
		本	10	21,442	214,420	
高木伐採(2)	幹周60cm～90cm					
		本	5	53,610	268,050	
高木伐採(3)	幹周90cm～120cm					
		本	5	80,200	401,000	
高木除根(1)	幹周30cm～60cm					
		本	10	9,715	97,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高木除根(2)	幹周60cm～90cm					
		本	5	24,300	121,500	
高木除根(3)	幹周90cm～120cm					
		本	5	41,811	209,055	
運搬処理工						
		式	1		10,000	
伐採木運搬	伐木・抜根					
		t	10	1,000	10,000	
管理工						
		式	1		6,135,000	
管理工						
		式	1		6,135,000	
管理工						
		式	1		6,135,000	
直接工事費						
		式	1		67,894,075	
共通仮設費						
		式	1		7,090,000	
共通仮設費						
		式	1		1,906,000	
運搬費						
		式	1		1,286,000	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		1,286,000	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		620,000	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,184,000	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費		式	1		74,984,075	
現場管理費		式	1		21,898,000	
工事原価		式	1		96,882,075	
一般管理費等		式	1		15,147,925	
工事価格		式	1		112,030,000	
消費税相当額		式	1		11,203,000	
工事費計		式	1		123,233,000	